



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
E-MAIL labe@pla.cz
IČO 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vložka 9473

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
PLa/2020/016486

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Růžicková / 792

HRADEC KRÁLOVÉ
16.04.2020

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky

LVC, obnova nátěrů svodidel

Identifikační údaje o zadavateli

Název

Sídlo

IČ

Forma a limit veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

70890005

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce

Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.

1)

Dotaz:

V soupisu prací v kapitole HSV řádek 4 zařazujete odpad z otryskávání jako nebezpečný odpad pod kódem 120 116. V technické zprávě v bodu B.8.1. zařazujete odpad z otryskávání jako ostatní odpad pod kód 080 118. Vzhledem k tomu, že se jedná o velké množství odpadu a cena za uložení 1 tuny odpadu je diametrálně jiná u nebezpečného odpadu a u ostatního odpadu, se ptám pod jakým kódem máme odpad kategorizovat?

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje, že pro sestavení cenové nabídky musí dodavatel ocenit (kategorizovat) položku tak, jak je uvedena ve výkazu výměr, tj.: „*Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 120 116*“.

2)

Dotaz:

Vaše předpokládaná hodnota veřejné zakázky 25,9 mil Kč vychází dle informace v TZ, příloze E. Doklady z obdobné realizace na VD Lovosice provedené ve 2016 za 650,-Kč/m². Z veřejných zdrojů nicméně vyplývá, že předmětná zakázka byla realizována za podstatně vyšší cenu než ze které Vy vycházíte a to za 1135 m². Nebudu-li přihlížet k nárůstu cen všech vstupů za poslední 4 roky, tak samotná hodnota veřejné zakázky, pokud by měla vycházet z ceny roku 2016, by měla být 29,6 mil Kč bez lokálních oprav deformací svodidel. Můžete mi tento rozpor vysvětlit?

Odpověď:

Při stanovení předpokládané hodnoty této veřejné zakázky zadavatel vycházel z aktualizace rozpočtu projektové dokumentace, která byla provedena v 11/2019. Tato rozpočtová cena byla vytvořena v cenové soustavě ÚRS 2/2019 a následně ještě byla upravena s použitím celkového inflačního koeficientu stanoveného poskytovatelem dotace, tj. SFDI. Cena veřejné zakázky, kterou tazatel zmiňuje, byla vytvořena v jiné cenové soustavě.

Ing. Petr Martínek
investiční ředitel
elektronicky podepsáno

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html